ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «09» июня 2018 г.  № 107
 «О признании утратившим силу Постановления администрации города Серафимович Волгоградской области от 09.06.1997 года № 6/309
«О правовой регистрации зданий».

Руководствуясь п. 6 ст. 43, ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Серафимовича от 09 июня 1997 г.
№ 6/309 «О правовой регистрации зданий» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания, подлежит  размещению на официальном сайте администрации городского поселения город Серафимович.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Врио главы городского поселения

город Серафимович                                                                        Т.В.Киселёва

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист

по правовым вопросам                                                                   Г.В.Беркутова

Исп: Г.В.Беркутова

8(84464) 4-47-83.